
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

247 

216 

248 

281 

246 

241 

211 

227 

243 

295 

203 

264 

Concorrente 

REALE CRISTIANO 

CRISTOFORO FRANCESCO 

FRASCA GIULIO 

PALMIGIANI ELISA 

SORRIENTO VITTORIO 

ASD CMT 

GAMOTO ASD 

PARLAPIANO GIULIO 

MIRANDA PASQUALE 

PASTORE ALESSANDRO 

SPIEZIO NICOLA 

AMICO FEDERICA 

Nome 

REALE FABIO 

CRISTOFORO TOMMASO 

FRASCA SIMONE 

CARFAGNA NICO 

SORRIENTO SAMUEL 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

BUSSO LUDOVICO 

PARLAPIANO ANTONIO 

MIRANDA GIULIO 

PASTORE FEDERICO 

SPIEZIO SAMUELE 

BLANDINO CRISTIAN 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Attrezzature 

IPK  / TM 

ENERGY / TM 

IPK  / TM 

ENERGY / TM 

KR / TM 

PAROLIN / TM 

TONYKART  / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PRAGA  / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:32.541 

9:32.618 

9:33.115 

9:34.198 

9:35.616 

9:37.972 

9:38.115 

9:38.750 

9:41.458 

9:41.516 

9:41.817 

10:09.418 

Diff 

0.077 

0.574 

1.657 

3.075 

5.431 

5.574 

6.209 

8.917 

8.975 

9.276 

36.877 

Differenza 

0.077 

0.497 

1.083 

1.418 

2.356 

0.143 

0.635 

2.708 

0.058 

0.301 

27.601 

mpo Migliore 

56.596 

56.381 

56.555 

55.969 

56.915 

56.902 

56.297 

56.383 

57.004 

56.701 

56.586 

57.122 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.077 

Velocità  Media 

84,570 

Miglior tempo sul giro

55.969 

Velocità Migliore 

86,512 

Giro Migliore di 

281 - CARFAGNA NICO 

Stampato: 08/11/2020 11:27:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
60 MINI 

Finale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:15:09 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 11:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020


